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Ölkədə fəaliyyət göstərən səna-
ye parklarının ümumi investisiya 
portfelinin həcmi 3,8 milyard ABŞ 
dolları təşkil edir. İndiyədək səna-
ye parklarına 2,9 milyard dollar in-
vestisiya qoyulub.
Bu barədə iqtisadiyyat naziri Şahin 
Mustafayev deyib. Nazirin sözlərinə 
görə, təkcə 2018-ci ildə rezidentlər 
tərəfindən 450 milyon dollar sər-
mayə yatırılıb. Sənaye parklarında 
40, o cümlədən ötən ildə 11 rezident 
qeydiyyata alınıb. Bu rezidentlərin 
21-i istehsal fəaliyyətinə başlayıb. 
Tikintidə və istehsalatda 10 minə 
yaxın iş yeri yaradılıb. Növbəti 
mərhələdə 1 milyard dollaradək in-
vestisiya qoyuluşu, 7 minə yaxın iş 
yerinin açılması gözlənilir.

24-30 yanvar 2019-cu il

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva yan-
varın 20-də - Ümumxalq Hüzn Günündə Şəhid-
lər Xiyabanında 20 Yanvar şəhidlərinin xatirəsini 
yad ediblər.
Qara Yanvar hadisələrindən 29 il keçir. 1990-cı 
il yanvarın 20-si Azərbaycanın müasir tarixinə 
ən faciəli günlərdən biri, eyni zamanda, xalqı-
mızın qəhrəmanlıq səhifəsi kimi daxil olub, mil-
li müstəqillik, azadlıq uğrunda mübarizəsinin 
və yenilməz iradəsinin rəmzinə çevrilib. Təpə-
dən-dırnağadək silahlanmış keçmiş sovet ordu-
sunun cəza tədbirlərinə məruz qalan xalqımız 
azadlıq əzmini itirməmiş, əksinə, haqq səsini 
daha ucadan bəyan etmişdi. 
Düz 29 il əvvəl doğma yurdunun, xalqının azad-
lığını, şərəf və ləyaqətini hər şeydən uca tutan 
vətənpərvər Azərbaycan övladları həmin müd-
hiş gecədə canlarından keçərək şəhidlik zirvə-
sinə ucaldılar. Sovet qoşunlarının Azərbaycanda 
törətdiyi qanlı qırğından uzun illər keçməsinə 
baxmayaraq, xalqımız o dəhşətli günlərin ağrı-a-
cısını unutmur, öz vətəndaşlarına divan tutan 
sovet imperiyasının ovaxtkı rəhbərlərinə və on-
ların Azərbaycandakı nökərlərinə dərin nifrətini 
bildirir.
Keçmiş SSRİ rəhbərliyinin Azərbaycana qarşı 
qərəzli, ermənipərəst siyasətinə, əzəli torpaq-
larımıza iddia edən təcavüzkar Ermənistanı 
açıq-aşkar dəstəklənməsinə və respublikanın 
ozamankı rəhbərliyinin xəyanətkar mövqeyinə 
etiraz əlaməti olaraq ayağa qalxmış geniş xalq 
kütlələrinə qarşı sovet ordusunun iri hərbi bir-

ləşmələrinin yeridilməsi Azərbaycanda, xüsusilə 
Bakıda misli görünməmiş faciəyə gətirib çıxar-
dı, böyük itkilərlə, günahsız insanların ölümü 
ilə nəticələndi. Buna baxmayaraq, Azərbaycanın 
ovaxtkı səriştəsiz, kölə psixologiyalı rəhbərləri-
nin yenə də xalqla bir olmağa cəsarəti çatmadı və 
onlar sovet rəhbərliyinin ətəyindən yapışmaqda 
davam etdilər.
Onlardan fərqli olaraq, həmin vaxt Moskvada 
yaşayan xalqımızın dahi oğlu Heydər Əliyev hə-
yatını təhlükədə qoyaraq, faciənin ertəsi günü 
Azərbaycanın daimi nümayəndəliyinə gələrək, 
Qanlı Yanvar qırğınını törədənləri pisləyən kəs-
kin bəyanatla çıxış etdi, xalqımızın başına gəti-

rilən müsibəti dünyaya çatdırdı. Bununla da Ulu 
öndər cəsarətini, mərdliyini, xalqının sədaqətli 
oğlu olduğunu bir daha sübut etdi.
Əslində, ermənilərin fitvası ilə törədilmiş bu ci-
nayət Azərbaycan xalqının iradəsini qıra, azad-
lıq eşqini söndürə bilmədi. Xalqımız qanı baha-
sına da olsa istəyinə - azadlıq və müstəqilliyinə 
qovuşdu və bu nailiyyəti heç vaxt əlindən ver-
məyəcək.
Keçmiş sovet hərb maşınının Azərbaycanda 
törətdiyi qanlı qırğın mahiyyətinə görə dövlətin 
öz vətəndaşlarına qarşı tarixdə misli görünmə-
miş təcavüzü, qətliamı idi. Keçmiş SSRİ və Azər-
baycan SSR konstitusiyalarının kobudcasına po-

zulması, ayaqlar altına atılması idi. Həmin gün 
keçmiş SSRİ dövləti dinc əhalinin üstünə qoşun 
yeritməklə BMT Nizamnaməsinə, beynəlxalq 
hüquq normalarına məhəl qoymamış, iştirakçı-
sı olduğu Mülki və Siyasi Hüquqlar Haqqında 
Beynəlxalq Paktın bir sıra müddəalarını cinayət-
karcasına pozmuşdu.
Xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin 
Azərbaycan rəhbərliyinə yenidən qayıdışından 
sonra, 1994-cü ildə 20 Yanvar hadisələrinə si-
yasi-hüquqi qiymət verildi və cinayəti törədən-
lərin adları ictimaiyyətə çatdırıldı. 20 Yanvar 
Ümumxalq Hüzn Günü elan edildi.
Azərbaycan xalqı hər il 20 Yanvar faciəsi qurban-
larının xatirəsini dərin ehtiramla yad edir.

* * *
Yanvarın 20-də Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban 
Əliyeva Qanlı Yanvar faciəsində həlak olanların 
əziz xatirəsini yad etmək üçün Şəhidlər Xiyaba-
nına gəlmiş, dövlətimizin başçısı “Əbədi məşəl” 
abidəsinin önünə əklil qoymuşdur.
Dövlət və hökumət rəsmiləri, respublikamızda-
kı dini icmaların başçıları, xarici ölkələrin Azər-
baycandakı səfirləri, beynəlxalq təşkilatların 
nümayəndələri də şəhidlərin əziz xatirəsini yad 
etmişlər.

* * * 
Şəhidlər Xiyabanının ziyarət olunması mərasi-
mində Baş nazir Novruz Məmmədov, Milli Məc-
lisin sədri Oqtay Əsədov və Prezident Admi-
nistrasiyasının rəhbəri Ramiz Mehdiyev iştirak 
ediblər.

Bunu iqtisadiyyat naziri Şahin 
Mustafayev deyib. 
“İndiyədək Türkmənistan, 
Gürcüstan, İran, Türkiyə və 
Çində Trans-Xəzər beynəlxalq 

nəqliyyat dəhlizinin imkanla-
rının təbliği ilə bağlı tədbirlər 
keçirilib. 2018-ci ilin may ayın-
da dövlət başçısının iştirakı ilə 
açılmış Bakı Beynəlxalq Də-

niz Ticarət Limanı regionun 
mühüm nəqliyyat və logistika 
mərkəzinə çevrilməsində və 
tranzit imkanlarının genişlən-
dirilməsində xüsusi əhəmiyyət 
kəsb edir. Hazırda liman ərazisi 
daxil olmaqla azad ticarət zona-
sı tipli xüsusi iqtisadi zonanın 
yaradılması işləri davam etdiri-
lir. Ötən il ölkə ərazisindən 9,3 
milyon ton tranzit yük daşınıb. 
“Şimal-Cənub” nəqliyyat dəhli-
zi ilə daşınan yüklərin həcmində 
ciddi artım müşahidə olunub, 
158 min ton yük daşınıb. “Cə-
nub-Qərb” dəhlizi üzrə daşınan 
yüklərin həcmində də əhəmiy-
yətli dərəcədə artım qeydə alı-
nıb”, - deyə nazir əlavə edib.

Bu ilin birinci rübündə Pi-
rallahı Sənaye Parkında şp-
ris zavodunun istifadəyə 
verilməsi nəzərdə tutulur.
Bu barədə iqtisadiyyat na-
ziri Şahin Mustafayev de-
yib. Nazir qeyd edib ki, 
Pirallahı Sənaye Parkında 
investisiya dəyəri 100 mil-
yon ABŞ dollarından çox 
olan əczaçılıq, şpris və uşaq 
bezlərinin istehsalı müəs-
sisələrinin yaradılması iş-

ləri aparılır. 2019-cu ilin 
birinci rübündə istifadəyə 
verilməsi nəzərdə tutulan 
şpris zavodu daxili tələba-
tı ödəməklə yanaşı, əlavə 
ixrac imkanları da yarada-
caq: “Eyni zamanda, birin-
ci rübdə Azərbaycan-Ru-
siya birgə müəssisəsi olan 
"R-Pharm" MMC tərəfin-
dən dərman vasitələrinin 
qablaşdırılmasına başlan-
ması nəzərdə tutulur”.

Ötən il sahibkarlara 2048 lisenziya ve-
rilib ki, bunun da 1384-nü yeni, 664-nü 
isə müddətsiz lisenziyalarla əvəzetmə 
təşkil edir.
Bu barədə iqtisadiyyat naziri Şahin 
Mustafayev deyib.
“Ümumilikdə İqtisadiyyat Nazirliyi 
tərəfindən "ASAN xidmət" mərkəzləri 
vasitəsilə 2015-ci il noyabrın 2-dən bu 
il yanvarın 1-dək sahibkarlara 6 min 
766 lisenziya verilib. "Lisenziyalar və 
icazələr" portalı vasitəsilə isə 587 elekt-
ron lisenziya verilib. Eyni zamanda, 
"Sahibkarlıq sahəsində aparılan yox-
lamaların dayandırılması haqqında" 
Qanunun tətbiqindən sonrakı 38 ay ər-
zində vergi yoxlamaları istisna olmaqla 
cəmi 640, 2018-ci il ərzində isə 483 yox-
lama keçirilib. Yoxlamaların dayandı-
rıldığı 2015-ci il noyabrın 1-dən əvvəlki 
38 ay ərzində sahibkarlıq subyektlərin-
də 185 mindən çox yoxlama aparılıb”, 
- deyə nazir bildirib.

2018-ci ildə müvəkkil kredit 
təşkilatları vasitəsilə ümumi 
də yəri 617,8 milyon manat 

olan 999 investisiya layihəsi nin 
maliyyələşdirilməsinə 160,2 
milyon manat güzəştli kre dit 
verilib. Bu kreditlərdən istifa-
də etməklə investisiya layi hə-
lərinin reallaşdırılması 9000-
dək yeni iş yerinin açılmasına 
imkan yaradır. Bu barədə iq-
tisadiyyat naziri Şahin Musta-
fayev deyib. Nazir kreditlərin 

64,3 faizinin regionların, 35,7 
faizinin isə Bakının qəsəbələ-
rinin payına düşdüyünü bildi-
rib: “Güzəştli kreditlərin 70,3 
faizi aqrar sektorun, 29,7 faizi 
müxtəlif sənaye məhsullarının 
istehsalı və emalı sahələrinin 
inkişafına yönəldilib. Son illər 
Sahibkarlığın İnkişafı Fondu 
tərəfindən maliyyələşdirilən 

35 istehsal, emal və infrastruk-
tur müəssisəsi 2018-ci ildə fəa-
liyyətə başlayıb. 2019-cu ildə 
daha 39 müəssisənin açılması 
gözlənilir. Ümumilikdə isə, 
indiyədək layihələrinin ümu-
mi dəyəri 5 milyard manatdan 
çox olan 36 minə yaxın sahib-
kara 2,3 milyard manatadək 
güzəştli kredit verilib.


